
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IP Azilul "Acasa" 01.01.2021-31.07.2021

tel./0230/4-11-33                  Период подачи оферт: 25 ноя 2020, 9:35 - 2 дек 2020, 13:35

s. Badiceni, r-l Soroca

Achizitii.md ID 21030807     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1605513897155

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul 2 Crupe

1 03211000-3 Crupe de griu kg 100 7,15 8,58 715,00 858,00 1/săptămină

2 15625000-5 Crupe de gris kg 100 8,54 10,25 854,00 1025,00 1/săptămină

3 03211400-7 Crupe de orz kg 100 7,05 8,46 705,00 846,00 1/săptămină

4 03211900-2 Hrisca kg 350 16,67 20,00 5834,50 7000,00 1/săptămină

5 15614100-6 Orez rotund kg 300 12,67 15,20 3801,00 4560,00 1/săptămină

6 15613380-5 Fulgi de ovas kg 200 13,23 15,88 2646,00 3176,00 1/săptămină

7 15625000-5 Crupe de Arpacas (alac) kg 80 7,07 8,48 565,60 678,40 1/săptămină

8 031221220-4 Mazare uscata kg 100 7,89 8,52 789,00 852,00 1/săptămină

9 03211900-2 Faina de porumb kg 200 9,00 10,80 1800,00 2160,00 1/săptămină

10 15612100-2 Faina de griu kg 300 6,90 8,28 2070,00 2484,00 1/săptămină

11 15331130-7 Fasole uscate kg 100 21,48 23,20 2148,00 2320,00 1/săptămină

Total pe lot: 21928,10 25959,40

Lotul 3 Paste fainoase

1 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 300 10,83 13,00 3249,00 3900,00 1/săptămină

Total pe lot: 3249,00 3900,00

Lotul 4 Carne de pasare

1 15112130-6 Piept de gaina kg 900 64,17 77,00 57753,00 69300,00 1/săptămină

2 15112000-6 Pulpe de gaina kg 100 40,83 49,00 4083,00 4900,00 1/săptămină

Total pe lot: 61836,00 74200,00

Lotul 5 Oua de gaina

1 03142500-3 Oua de gaina buc 2500 1,97 2,36 4925,00 5900,00 1/săptămină

Total pe lot: 4925,00 5900,00

Lotul 6 Salamuri

1 15131120-2 Salam fiert Doctorscaia kg 100 94,83 113,80 9483,00 11380,00 1/săptămină

2 15131120-2 Salam semiafumat kg 100 97,23 116,68 9723,00 11668,00 1/săptămină

3 15131110-9 Safalade porc+vita kg 100 85,00 102,00 8500,00 10200,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Total pe lot: 27706,00 33248,00

Lotul 7 Mici, pirjoale

1 15130000-8 Mici kg 100 58,25 69,90 5825,00 6990,00 1/săptămină

2 15130000-8 Pirjoale de casa kg 100 49,04 58,85 4904,00 5885,00 1/săptămină

Total pe lot: 10729,00 12875,00

Lotul 8 Produse din peste

1 15233000-0 Hering sarat kg 60 40,73 48,88 2443,80 2932,80 1/săptămină

2 15221000-3 Peste Hec kg 200 37,50 45,00 7500,00 9000,00 1/săptămină

3 15235000-4 Conserve din peste Sardina in tomat buc 100 18,50 22,20 1850,00 2220,00 1/săptămină

4 15235000-4 Conserve din peste Sardina in ulei buc 100 18,50 22,20 1850,00 2220,00 1/săptămină

Total pe lot: 13643,80 16372,80

Lotul 10 Coltunasi

1 15131000-5 Pelimeni vita+porc kg 240 36,67 44,00 8800,80 10560,00 1/săptămină

2 15130000-8 Coltunasi cu cartofi kg 240 25,00 30,00 6000,00 7200,00 1/săptămină

Total pe lot: 14800,80 17760,00

Lotul 11 Biscuiti, ciocolate, napolitane

1 15821200-1 Biscuiti lapte topit kg 120 16,65 19,98 1998,00 2397,60 1/săptămină

2 15842300-6 Napolitane kg 150 26,67 32,00 4000,50 4800,00 1/săptămină

3 15842300-5 Halva cu adaos de nuci si cacao kg 60 24,92 29,90 1495,20 1794,00 1/săptămină

4 15842220-0 Bomboane batonase kg 12 53,67 64,40 644,04 772,80 1/săptămină

Total pe lot: 8137,74 9764,40

Lotul 12 Mivina, piper

1 15870000-7 Frunza de dafin buc 100 2,50 3,00 250,00 300,00 1/săptămină

2 15872100-2 Piper negru boabe buc 30 4,96 5,95 148,80 178,50 1/săptămină

3 15870000-7 Bors acru lichid L 400 5,67 6,80 2268,00 2720,00 1/săptămină

4 15872400-5 Sare iodata kg 160 3,67 4,40 587,20 704,00 1/săptămină

5 15871000-4 Otet 6 % L 40 4,83 5,80 193,20 232,00 1/săptămină

6 15870000-7 Condimente cu gust de gaina buc 180 4,63 5,55 833,40 999,00 1/săptămină

7 15893000-4 Sare de lamiie buc 20 1,00 1,20 20,00 24,00 1/săptămină

8 15890000-3 Bicarbonat de sodiu kg 10 16,50 19,80 165,00 198,00 1/săptămină

9 15898000-9 Drojdie uscata kg 3 98,33 118,00 294,99 354,00 1/săptămină

Total pe lot: 4760,59 5709,50

Lotul 13 Ceai

1 15863200-7 Ceai negru buc 180 7,17 8,60 1290,60 1548,00 1/săptămină

Total pe lot: 1290,60 1548,00

Lotul 14 Carne conserve

1 15131000-5 Carne de porc inabusita buc 160 33,33 40,00 5332,80 6400,00 1/săptămină

Total pe lot: 5332,80 6400,00

Lotul 15 Pateu de pasare



1 15131310-1 Pateu de pasare buc 300 10,25 12,30 3075,00 3690,00 1/săptămină

Total pe lot: 3075,00 3690,00

Lotul 16 Ulei de flaorea soarelui

1 15421000-5 Ulei rafinat L 350 23,08 27,70 8078,00 9695,00 1/săptămină

Total pe lot: 8078,00 9695,00

Lotul 17 Sucuri

1 15321000-4 Suc de fructe L 100 11,42 13,70 1142,00 1370,00 1/săptămină

Total pe lot: 1142,00 1370,00

Lotul 18 Pasta de tomate

1 15331428-3 Pasta de tomate buc 100 17,73 21,28 1773,00 2128,00 1/săptămină

Total pe lot: 1773,00 2128,00

Lotul 19 Magiun

1 15332290-3 Magiun de fructe kg 60 17,78 21,33 1066,80 1279,80 1/săptămină

Total pe lot: 1066,80 1279,80

Lotul 20 Mazare conservata

1 15331462-5 Mazare verde cons. buc 30 12,50 15,00 375,00 450,00 1/săptămină

Total pe lot: 375,00 450,00

Lotul 21 Apa gazata

1 15981200-0 Apa minerala carbogazoasa buc 100 5,25 6,30 525,00 630,00 1/săptămină

Total pe lot: 525,00 630,00

Lotul 22 Maioneza

1 15871273-8 Maioneza buc 40 12,07 14,48 482,80 579,20 1/săptămină

Total pe lot: 482,80 579,20

Lotul 23 Zahar

1 15831200-4 Zahar kg 450 11,99 12,95 5395,50 5827,50 1/săptămină

Total pe lot: 5395,50 5827,50

Lotul 24 Brinzica glazurata

1 15540000-5 Brinzica glazurata cu umpl. buc 600 4,95 5,35 2970,00 3210,00 1/săptămină

Total pe lot: 2970,00 3210,00

Total pe oferta: 203222,53 242496,60

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-12-01T13:53:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




